

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Orkla Foods kupiła polskiego producenta mrożonek

"Strony transakcji ustaliły niepodawanie do wiadomości publicznej jej wartości" - napisano w komunikacie.

Orkla Foods kupiła wszystkie udziały spółki Elbro od rodziny Furmanków.

Firma Elbro, która zatrudnia ponad 80 osób, produkuje różnego rodzaju pierogi, pyzy, kopytka i knedle.

Jacek Dziekoński, prezes Elbro powiedział w piątek PAP, że w 2004 roku sprzedaż firmy wzrosnie o około 10 proc. do 27 mln zł.

"Podobnie jak w roku ubiegłym także i w tym roku Elbro będzie miało zysk" - dodał, nie podając wielkości zysku w 2004 roku.

Orkla podała, że na polskim rynku spożywczym Elbro będzie funkcjonować w strukturze Orkla Foods

International wraz z dwiema innymi firmami wchodzącymi już w skład skandynawskiego koncernu, czyli Kotlin i Superfish. Obie te firmy zatrudniają razem około 800 osób i współpracują ze sobą. Łączny obrót firm Kotlin i Superfish przekracza 300 mln zł.

Kotlin specjalizuje się w produkcji keczupów, koncentratu pomidorowego, dżemów, dań gotowych i mrożonej pizzy. Natomiast Superfish ma w swojej ofercie śledzie, przetwory rybne i ryby mrożone.

Orkla Foods jest wiodącym skandynawskim producentem i sprzedawcą produktów spożywczych. Oprócz Skandynawii i Polski działa na rynkach Austrii, Czech, Węgier, Słowacji, Rumunii, Portugalii, Ukrainy, Rosji oraz Litwy, Łotwy i Estonii.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10107.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy